DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO EM SERVIÇO
PARA PROFESSORAS ALFABETIZADORAS NO COMPROMISSO NACIONAL
CRIANÇA ALFABETIZADA de autoria de ANDREIA JORGE DA SILVA DIAS, PRISCILA
MONTEIRO CHAVES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101021

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101021